
 
 

POSTANOWIENIE NR 122/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Nr 111/2023 Komisarza Wyborczego 
w Radomiu II z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z Postanowieniem Nr 111/2023 Komisarza Wyborczego 
w Radomiu II z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Rusinów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 6633), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Postanowienia w obwodzie nr 5 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej wyraz 
„Starżnica” zastępuje się wyrazem „Strażnica” oraz w granicach obwodu głosowania nr 4 wyrażenie „Bąków 
Kolonia” zastępuje się wyrażeniem „Bąków-Kolonia”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rusinów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rusinów. 

   
Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9556



Załącznik do postanowienia Nr 122/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Rusinów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Rusinów Świetlica Wiejska w Rusinowie,  
ul. Strażacka 7, 26-411 Rusinów 

2 Nieznamierowice, Olszowiec 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Nieznamierowicach, Nieznamierowice 3, 
26-411 Rusinów 

3 Władysławów, Klonowa, Jabłonna, 
Karczówka, Zalesie Janikowskie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Rusinowie, ul. Szkolna 47, 

26-411 Rusinów 

4 Bąków-Kolonia, Bąków, 
Przystałowice Małe 

Świetlica Wiejska w Przystałowicach Małych, 
Przystałowice Małe 30,  

26-411 Rusinów 

5 Zychorzyn Strażnica OSP w Zychorzynie,  
Zychorzyn 79, 26-411 Rusinów 

6 Grabowa Świetlica Wiejska w Grabowej,  
Grabowa 31A, 26-411 Rusinów 

7 Krzesławice Świetlica Wiejska w Krzesławicach, 
Krzesławice 57, 26-411 Rusinów 

8 Brogowa Świetlica Wiejska w Brogowej,  
Brogowa 33A, 26-411 Rusinów 

9 Gałki Świetlica Wiejska w Gałkach,  
Gałki 14B, 26-411 Rusinów 

10 Wola Gałecka, Janki Świetlica Wiejska w Woli Gałeckiej, 
Wola Gałecka 2B, 26-411 Rusinów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9556


	POSTANOWIENIE NR 122/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Podział Gminy Rusinów na stałe obwody głosowania


		2023-08-29T11:38:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




